
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Турнир летнего сезона 24

основной раунд

29 09 2024 17434

* Gangster_From_Belgrade 0

* Anyutochkina 0

* Малютка * * * 0

Малышка Мю * 0

SmiDon * 0

Gwyn М * * * 1 0.6

Che burek Ш * * 0

КиК М * * 1

* Дийкстра 0

atrox Д * * 1

черные

14 8 9

BBC

1
5
5

2
5
5

4
3

2 (9)
3
9

7
2

3
1

5 10

6
3

(3)
4

7



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 6: Вскрылся за дона, переиграл город и с кайфом выиграл игру на 3в3



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Турнир летнего сезона 24

основной раунд

29 09 2024 17435

КиК Ш * * * 0

atrox М * 1 0.3

* SmiDon Д * * 1 0.4

* Gangster_From_Belgrade * * 0

* Дийкстра * 0 0.3

* Anyutochkina 0

* Малютка * * * 0

Gwyn М * * * 1

* Малышка Мю 0

Che burek * * 0

черные

61 4 10

BBC

1
5
5

3 4
5
5

4
2

(9)
5

7
1

10
1

(7)
4
4

4 (3)
4
4

10

8
2

(4)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Был красным для города

Игрок 3: Был очень красным и вписал всех красных в свою версию

Игрок 5: разобрался и если бы усидел, выиграл игру

Игрок 8: Акцентировано разваливал красные кабины, что очень нравилось городу и в итоге купил решающую руку. 

Доп не ставится по компенсации ад за промах.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Турнир летнего сезона 24

основной раунд

29 09 2024 17436

* Дийкстра * 1 0.6

* Che burek М * 0 -0.3

atrox Ш * * 1 0.5

* Малютка Д * * 0

Gangster_From_Belgrade * 1 0.3

Малышка Мю 1

* КиК 1

* Anyutochkina * 1

Gwyn * * * 1 0.3

* SmiDon М * * 0 -0.3

красные

75 9 10

BBC

1
5
5

2 4 3
5
5

4
1

5 3
1

(8)
5

2
2

(4)
4

3
3

2
1

(2)
6

3
1

(10)
4

3
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Вовремя определился с шерифством, собирал руки в черных, оставил жесткое завещание в третьего черного. Был той невидимой силой которая тянула

команду к победе

Игрок 2: - ад за 4.1

Игрок 3: Сначала помирил красных, потом переключился на точечную проверку черных, наприводил аргументов в свое шерифство и по итогу дал красным выиграть

игру

Игрок 5: Правильно определился с версией, собирал в замазанного 3

Игрок 9: помогал но не сильно

Игрок 10: - ад за 4.1



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Турнир летнего сезона 24

основной раунд

29 09 2024 17437

Малышка Мю * 0

* Gangster_From_Belgrade * * 0 0.2

Малютка М * * * 1 0.5

* КиК * * 0

* SmiDon 0

* atrox * * 0

* Дийкстра Ш 0

Anyutochkina * * 0

Che burek Д 1 0.3

* Gwyn М * 1

черные

72 8 10

BBC

1
5
5

2 4
5
5

(10)
7

1
2

(2)
3
4

1 4
3
3

6
1

3

3 (6)
3

8
2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Пытался выиграть игру

Игрок 3: Поработал на победу и усидел после противовеса с 2

Игрок 9: Был красным для стола



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Турнир летнего сезона 24

основной раунд

29 09 2024 17438

* atrox М 0

* Дийкстра М * 0

* Малютка * * 1

* Малышка Мю * 1 0.4

Che burek Ш * * * 1 0.4

* Gwyn 1

* Gangster_From_Belgrade * * 1 0.6

* КиК * * 1

* SmiDon Д * 0

Anyutochkina * * 1 0.3

красные

65 7 8

BBC

1
5
5

2
5
5

(8)
5

5 3
4

9

(2)
7

10 1 5
2

(4)
3

(1)
2

5
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 4: Вписалась к шерифу и играла с ним до конца, если бы не палка в колеса Павле от 3го, могла бы выиграть игру попроще

Игрок 5: Таки нашел черных путем исключения и смог выиграть игру

Игрок 7: Вписался в версию как только увидел кто вскрывается и не рассматривал ничего другого. И оставил козырное завещание на победу

Игрок 10: Разобралась в конце и поставила красным сердечком с красным шерифом



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Турнир летнего сезона 24

основной раунд

29 09 2024 17439

Anyutochkina М * * 1 0.7

* Дийкстра * * * 0 0.3

* КиК * * * 0

* SmiDon * 0

* Малютка * * * 0

Che burek * * 0

* Малышка Мю М 1

* Gwyn Ш * * 0

* atrox Д * 1

* Gangster_From_Belgrade 0

черные

104 7 8

BBC

1
5
5

4 2
5
5

2
2

7
3

8 (4)
4

(9)
6

3 5 7
1

(7)
2
4

5
1

6
2
1

1 (3)
2

6
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Прочувствовала игру как будто лежала в лоне мафии и подняла ее со дна будучи красной для всего стола.

Игрок 2: Почувствовал чувственную 1 и правильно играл в двойку черных



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Турнир летнего сезона 24

основной раунд

29 09 2024 17441

* Gwyn Ш * * * 0

* КиК * 0

* Che burek 0

* Малышка Мю 0

SmiDon М * * 1 0.5

Anyutochkina * * 0

* Gangster_From_Belgrade * * * 0

Дийкстра М * * 1 0.4

atrox * * * 0

* Малютка Д 1 0.6

черные

32 6 10

BBC

1
3
5

2
3
5

3
3

4 8 10
1

2
2

8
3
4

(4)
3
5

7 1
1

8
2

(10)
5

1

(1)
4

6
2

5



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 5: Хорошо сыграл

Игрок 8: вышел живым из под атаки всех красных и черных, вспомнил что он черный и сломал в шерифа в самом конце

Игрок 10: Прикольный замут и разбег со своим 8 поспособствовал снятию 4, не дал 1 играть в 8, не смотря на атаку 7го



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Турнир летнего сезона 24

основной раунд

29 09 2024 17443

Che burek М 1 0.3

* Gangster_From_Belgrade * * 0

* SmiDon Д * * 1

* КиК * * 0 0.3

* atrox Ш 0

Малютка * * 0

* Anyutochkina * 0 0.2

* Малышка Мю 0

* Gwyn М * * * 1

* Дийкстра 0 0.4

черные

53 6 9

BBC

1
5
5

2
5
5

10
3

3
1

2
1

1 (9)
4

(10)
5

3
2

(3)
4

6 4
1

1
1

(4)
2

6



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Собрался и выиграл угадайку не смотря на то что все рули мира были у него и он ничего не мог с ними сделать

Игрок 4: Своей рукой выиграла угадайку против черного 1 но не против красного 6

Игрок 5: Вскрылся черному, умер от него и не записал его в ЛХ, но остальную двойку нашел. Удачи в следующий раз

Игрок 7: Смогла снять черных перед тем как умерла

Игрок 10: Нашел всю тройку черных не смотря на то что ушел в противовес черному и успел забрать черного перед собой которого не сильно подозревали


